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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om skadelige stoffer , skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering fx ved import og samhandel, samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside
Godkendelser m.v.: Virksomheden har fået tildelt endelig
branche: FKM: Engrosh., halvfab. og brugskl. prod., prod.- og
transportudstyr, import, sam- og indenrigsh., branchenummer
46.00.00.D. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på
nuværende tidspunkt 0,5. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer
kontrolleret, via stregkode og faktura til kunder. Ingen
anmærkninger
Generel vejledt om lovkrav til sporbarhed, et led frem, et led
tilbage.
Mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer
stikprøvevist kontrolleret. Ingen anmærkninger
Konkret vejledt i at informere kunderne om hvilke dele af
figurerne, der er egnet til fødevarekontakt og hvilke dele der
ikke er egnet til fødevarekontakt.
Dokumentation for fødevarekontaktmaterialer er stikprøvevist
kontrolleret, på træpinde og pap. Ingen anmærkninger
Det er konstateret at virksomheden ikke har
overensstemmelseserklæringer på deres produkter, der er kun
1 produkt med en overensstemmelseserklæring af ældre dato,
der henviser til en forældet plastikforordning og 1935/2004,
forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden vil rette op.
Generel vejledt i at overensstemmelseserklæringer skal henvise
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til rammeforordningen EU forordning 1935/2004, samt GMP forordning EU 2023/2006, og skulle virksomheden
starte salg af plastik, skal der i overensstemmelseserklæringen henvises til plastikforordning EU 10/2011, samt
at der skal være beskrivelse af at det plstik der er brugt, står på plastiklisten, samt om der er "dual use
additiver"/tilsætningsstoffer, samt oplysninger om hvorvidt der er stoffer med specifik migrationsgrænse


